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Høyring av søknad om planendring for Kaupanger 2 kraftverk —
Kaupangerelva —Sogndal kommune

Kaupanger Hovedgård fekk vassdragskonsesjon 22.05.2006 for bygging av Kaupanger 2 kraftverk i

Kaupangerelva. Byggefristen for kraftverket er seinare forlenga til 22.05.2016, jf. NVE sitt vedtak av
07.03.2011.

NVE har motteke søknad om endring av planane som ligg til grunn for konsesjonen. Endringa omfattar:

flytting av kraftstasjonen omkring 90 m nedover langs vassdraget til tomt for
uthus/lagerbygning ca. kote 5. Kraftstasjonen var opphavleg plassert mellom elva og
driftsbygningen på kote 7. Lagerbygning/uthus er planlagt riven og erstatta av
kraftstasjonsbygning, jf. visualisering på bilete.

omlegging av rørgate i nedre del som inneber kryssing av Kaupangerelva om lag på kote 65.

å ta pålagt forbisleppingsventil i kraftverket ut av planane ettersom kraftverket vert flytt ned til
sjøen. Grunnlaget for denne endringa er også knytt til rapporten "Fiskeundersøkelser i
Kaupangselvi 2013" utarbeidd av Rådgivende Biologer.

For ytterlegare utgreiing om planendringa vert det vist til søknadsdokumentet og tilhøyrande rapport frå
Rådgivende Biologer. Dokumenta er tilgjengeleg på internettsida www.nve.no/vannkraft.

Om nokon av høyringspartane ønskjer ein papirversjon av planendringssøknad og rapport kan dei
kontakte Kaupanger Hovedgård vfNils Joachim Knagenhjelm på e-post:: nils@knagenhjelm.org eller tlf
958 25958.

Planendringssøknaden vert sendt på høyring til dei som tidlegare har gjeve uttale til Kaupanger 2
kraftverk.

Fråsegner skal sendast, gjerne via internett www.nve.no/vannkraft , eller til nvenve.no , eller i brev
til NVE - Konsesjonsavdelinga, Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo, så snart som mogeleg og seinast
innan 25.03 2014..
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Side 2

Fråsegner eller deler av fråsegner vil bli referert i saka.. Fråsegner er offentlege dokument. Sentrale
saksdokument blir lagt ut på NVE sine internettsider.

Med helsing

Carsten Stig Jensen Magn Geir Verlo
seksjonssjef seniori geniør

Kopi: Kaupanger Hovedgård v/ Nils J. Knagenhjelm, 6854 Kaupanger

Adresseliste:

Sogndal kommune, Postboks 153, 6851 Sogndal
Sogn og Fjordane fylkeskommune, 6863 Leikanger
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane, 6863 Leikanger
Statens vegvesen, Askedalen 4, 6863 Leikanger
Naturvernforbundet i Sogn og Fjordane, Postboks 470, 6853 Sogndal


